•Barra de sección rectangular de 25x40 mm completa con soportes
para el bastidor vertical
 •Acabado galvanizado
NB: Indicar siempre marca y modelo del lineal o nevera para verificar
que sea la correcta barra de fuerza
Product sheet:
BARRA CRUZADA POR ESTANTERIA CON ÚNICO FONDO CENTRAL
Family details
Code Por módulo Paso del agujero Descripción Embalaje
SY25400665ZM 665 mm 25 mm Standard 1 ud.
SY25400665ZMT 665 mm 25 mm Para posición inferior 1 ud.
SY25401000ZM 1000 mm 25 mm Standard 1 ud.
SY25401002ZMT 1000 mm 25 mm Para posición inferior 1 ud.
SY25401330ZM 1330 mm 25 mm Standard 1 ud.
SY254013302ZMT 1330 mm 25 mm Para posición inferior 1 ud.